
Mosty

číslo poznámka k omezení

okres silnice - mostu místopis Vn (t) Vr (t)

Brno-město 380 - 001 Kaštanová přes Svitavu 21,0 38

Brno-město 384 - 001 Rakovecká přes Veverku 26,0 42

Brno-město 430 - 001 Olomoucká přes železnici 14,0 16

Brno-město 6401 - 1 Maříkova přes Ivanovický potok 20,0 45

Brno-město 15282 - 1 Zámecká přes Ivanovický potok 22,0 36

Brno-venkov 152 - 046 Most přes Bobravu v Želešicích 31,0 36

Brno-venkov 377 - 002 Most přes Lomničku v Hájku 19,0 72

Brno-venkov 377 - 003 Most přes Lomničku za Jamným 22,0 48

Brno-venkov 379 - 005 Most přes Svratku v Tišnově 20,0 72

Brno-venkov 379 - 009 Most přes Pachlu v Malhostovicích 38,0 46

Brno-venkov 379 - 011 Most přes Žlíbek za Malhostovicemi 30,0 30

Brno-venkov 380 - 006 Most přes Říčku v Telnici 25,0 40

Brno-venkov 380 - 007 Most přes Litavu u Žatčan 16,0 34

Brno-venkov 381 - 004 Most přes Trať ČD Vranovice - Pohořelice před Vranovicemi 20,0 44

Brno-venkov 383 - 004 Most přes Ochozský potok v Ochoze u Brna 22,0 53

Brno-venkov 385 - 005 Most přes místní komunikaci v Tišnově 27,0 33

Brno-venkov 386 - 005 Most přes Svratku ve Veverské Bitýšce 24,0 53

Brno-venkov 386 - 007 Most přes Hlinku za Novým Dvorem 35,0 42

Brno-venkov 387 - 020 Most přes Boračský potok v Borači 34,0 41

Brno-venkov 387 - 023 Most přes Kalský potok ve Štěpánovicích 38,0 46

Brno-venkov 393 - 004 Most přes Oslavu v Oslavanech 25,0 64

Brno-venkov 416 - 011 Most přes dálnici D2 před Blučinou 24,0 63

Brno-venkov 416 - 012 Most přes Litavu před Židlochovicemi 16,0 25

Brno-venkov 416 - 013 Most přes Svratku v Židlochovicích 25,0 64

Brno-venkov 416 - 016 Most přes místní potok před Žabčicemi 24,0 28

Brno-venkov 417 - 002 Most přes Říčku před Kobylnicemi 25,0 55

Brno-venkov 425 - 005 Most přes trať ČD Brno - Břeclav před Vojkovicemi 21,0 36

Brno-venkov 425 - 006 Most přes Svratku ve Vojkovicích 25,0 42

Brno-venkov 430 - 004 Most přes místní potok u Slatiny 27,0 32

Brno-venkov 430 - 010 Most přes vlečku u Holubic 19,0 30

Brno-venkov 602 - 008 Most přes Augšperský potok v Troubsku 23,0 101

Brno-venkov 0472 - 1 Most přes Mokerský potok v Mokré - Horákově 27,0 33

Brno-venkov 3773 - 10 Most přes Kozárovský potok před Dolními Žleby 34,0 41

Brno-venkov 3773 - 11 Most přes Besének před Dolními Žleby 16,0 30

Brno-venkov 3773 - 12 Most přes Besének před Dolními Žleby 31,0 36

Brno-venkov 3773 - 14 Most přes Besének za Dolními Žleby 21,0 48

Brno-venkov 3773 - 15 Most přes Besének ve Žlebech 22,0 48

Brno-venkov 3773 - 16 Most přes Besének ve Žlebech 21,0 48

Brno-venkov 3775 - 1 Most přes Besének u Dolních Žlebů 24,0 28

Brno-venkov 3779 - 1 Most přes Lomničku za Železným 33,0 39

Brno-venkov 3795 - 4 Most přes Libochůvku před Dolními Loučkami 21,0 61

Brno-venkov 3798 - 4 Most přes Bílý potok u Spáleného Mlýna 27,0 33

Brno-venkov 3831 - 1 Most přes svodnici před Babicemi nad Svitavou 34,0 40

Brno-venkov 3833 - 1 Most přes dálnici D1 u Velatic 17,0 40

Brno-venkov 3838 - 1 Most přes Kovalovický potok v Kovalovicích 22,0 27

Brno-venkov 3839 - 1 Most přes Tvaroženský potok ve Tvarožné 19,0 70

Brno-venkov 3846 - 2 Most přes místní potok před Jinačovicemi 38,0 46

Brno-venkov 3846 - 5 Most přes Kuřimku před Kuřimí 19,0 28

Brno-venkov 3861 - 1 Most přes Kuřimku v Moravských Knínicích 34,0 45

Brno-venkov 3865 - 1 Most přes Bílý potok ve Veverské Bitýšce 16,0 34

Brno-venkov 3867 - 1 Most přes Knínický potok ve Veverských Knínicích 10,0 24

Brno-venkov 3878 - 1 Most přes Nedvědičku v Nedvědici 27,0 45

Brno-venkov 3896 - 2 Most přes místní potok v Řikoníně 30,0 36

Brno-venkov 3896 - 3 Most přes Libochůvku v Kutinách 17,0 20

Brno-venkov 3935 - 1 Most přes Senoradský potok v Senoradech 15,0 19

Brno-venkov 3938 - 3 Most přes svodnici před Letkovicemi 35,0 42

Brno-venkov 3941 - 1 Most přes Bobravu v Rosicích 9,0 14

Brno-venkov 3945 - 5 Most přes Střelický potok ve Střelicích 29,0 36

Brno-venkov 3946 - 4 Most přes místní potok v Omicích 17,0 21

Brno-venkov 4133 - 6 Most přes Loděnickou strouhu v Loděnici 25,0 96

Brno-venkov 4169 - 1 Most přes mlýnský náhon v Měníně 39,0 47

Brno-venkov 4169 - 2 Most přes Říčku za Měnínem 19,0 42

Brno-venkov 4171 - 1 Most přes místní potok v Bedřichovicích 21,0 48

Brno-venkov 4171 - 3 Most přes Říčku v Bedřichovicích 31,0 37

Brno-venkov 4171 - 6 Most přes Říčku ve Šlapanicích 32,0 39

Brno-venkov 4182 - 1 Most přes trať ČD Brno - Přerov v Sokolnicích 30,0 45



Brno-venkov 00213 - 1 Most přes Luční potok za Domašovem 24,0 24

Brno-venkov 00213 - 2 Most přes Bobravu v Rudce 29,0 35

Brno-venkov 00219 - 1 Most přes trať ČD Brno - Břeclav v Popovicích 23,0 28

Brno-venkov 15254 - 1 Most přes mlýnský náhon před Alexovicemi 13,0 35

Brno-venkov 15258 - 1 Most přes trať ČD Brno - Hrušovany před Dolními Kounicemi 33,0 40

Brno-venkov 15260 - 1 Most přes Šatavu v Pršticích 36,0 44

Brno-venkov 15264 - 1 Most přes Lejtnu za Ořechovem 34,0 41

Brno-venkov 15264 - 2 Most přes místní potok před Mělčanami 23,0 28

Brno-venkov 15267 - 10 Most přes Bobravu před Ořechovem 32,0 40

Brno-venkov 15273 - 2 Most přes místní potok za Ostopovicemi 30,0 37

Brno-venkov 15286 - 0A Most přes dálnici D1 mezi Slatinou a Šlapanicemi 19,0 42

Brno-venkov 15287 - 1 Most přes Roketnici v Ponětovicích 21,0 48

Brno-venkov 37370 - 3 Most přes Říčku v Podolí 29,0 35

Brno-venkov 37445 - 7 Most přes Svitavu před Adamovem 22,0 76

Brno-venkov 37710 - 2 Most přes Rašovský potok v Šerkovicích 29,0 35

Brno-venkov 37913 - 4 Most přes místní potok za Drásovem 19,0 23

Brno-venkov 37914 - 2 Most přes místní potok ve Skaličce 16,0 36

Brno-venkov 37914 - 3 Most přes Lubě za Skaličkou 31,0 37

Brno-venkov 37917 - 0a Most přes silnici R43 za Českou 18,0 62

Brno-venkov 37917 - 1 Most přes trať ČD Brno - Tišnov před Lelekovicemi 5,0 10

Brno-venkov 37917 - 2 Most přes místní potok v Lelekovicích 19,0 23

Brno-venkov 37917 - 3 Most přes Ponávku za Lelekovicemi 23,0 28

Brno-venkov 38514 - 3 Most přes Rakovec v Doubravníku 17,0 21

Brno-venkov 38522 - 2 Most přes Svratku v Březině u Tišnova 13,0 25

Brno-venkov 38525 - 1 Most přes trať ČD Brno - Tišnov v Hradčanech 28,0 46

Brno-venkov 38529 - 3 Most přes místní potok v Chudčicích 22,0 27

Brno-venkov 38529 - 4 Most přes místní potok za Chudčicemi 38,0 45

Brno-venkov 38710 - 1 Most přes Žlebský potok v Nedvědici 36,0 36

Brno-venkov 38710 - 2 Most přes Smrčecký potok v Nedvědici 38,0 46

Brno-venkov 38714 - 3 Most přes Skorotický potok před Skoroticemi 20,0 20

Brno-venkov 38715 - 1 Most přes Svratku v Doubravníku 21,0 62

Brno-venkov 38715 - 4 Most přes Křeptovský potok před Bělečí 30,0 37

Brno-venkov 38715 - 7 Most přes Ochozský potok v Běleči 18,0 59

Brno-venkov 38715 - 8 Most přes Ochozský potok před Ochozem u Tišnova 17 78

Brno-venkov 38717 - 1 Most přes Křeptovský potok v Bělči 9,0 21

Brno-venkov 38717 - 2 Most přes Křeptovský potok v Křeptově 30,0 36

Brno-venkov 38810 - 2 Most přes Smrčecký potok v Nedvědici 33,0 40

Brno-venkov 39411 - 3 Most přes Neslovický potok v Padochově 10,0 17

Brno-venkov 39411 - 7 Most přes Zakřanský potok v Zakřanech 22,0 27

Brno-venkov 39513 - 7 Most přes svodnici v Mělčanech 26,0 32

Brno-venkov 39513 - 9 Most přes místní potok v Dolních Kounicích 22,0 77

Brno-venkov 39518 - 2 Most přes Mlýnský potok v Nových Bránicích 35,0 42

Brno-venkov 39518 - 3 Most přes Jihlavu za Novými Bránicemi 10,0 18

Brno-venkov 39520 - 4 Most přes svodnici za Němčičkami 22,0 26

Brno-venkov 39520 - 5 Most přes Šatavu před Bratčicemi 33,0 36

Brno-venkov 39521 - 2 Most přes zátopní území v Němčičkách 16,0 54

Brno-venkov 39610 - 1 Most přes Olbramovický potok v Branišovicích 8,0 10

Brno-venkov 39611 - 2 Most přes místní potok před Vlasaticemi 16,0 23

Brno-venkov 39612 - 3 Most přes Suchý potok před Troskotovicemi 16,0 66

Brno-venkov 39612 - 5 Most přes Miroslavku v Troskotovicích 18,0 42

Brno-venkov 39614 - 1 Most přes místní potok v Pasohlávkách 12,0 24

Brno-venkov 39614 - 2 Most přes místní potok za Pasohlávkami 23,0 48

Brno-venkov 40014 - 5 Most přes Jezeřanskou strouhu u Jezeřan 32,0 38

Brno-venkov 40014 - 8 Most přes místní potok u Trboušan 22,0 72

Brno-venkov 41610 - 4 Most přes dálnici D2 za Otmarovem 17,0 37

Brno-venkov 41611 - 1 Most přes Šitbořický potok za Jaloviskem 22,0 26

Brno-venkov 41614 - 3 Most přes Dunávku před Blučinou 16,0 20

Brno-venkov 41614 - 4 Most přes Litavu v Blučině 19,0 43

Brno-venkov 41617 - 4 Most přes Svratku v Rajhradě 20,0 61

Blansko 150 - 060 Most přes místní potok před Mladkovem 18,0 50

Blansko 365 - 012 Most přes přehradní nádrž Letovice u Letovic 12,0 28

Blansko 372 - 004 Most přes nedokončenou dálnici před Velkými Opatovicemi 20,0 60

Blansko 373 - 012 Most přes Žďárnou ve Sloupu 38,0 45

Blansko 373 - 013 Most přes Lopač v Ostrově u Macochy 19,0 70

Blansko 373 - 015 Most přes Zemanův žleb ve Křtinách 37,0 44

Blansko 373 - 016 Most přes Křtinský potok za Křtinami 24,0 29

Blansko 374 - 005 Most přes Lipinu za Uhřicemi 11,0 13

Blansko 374 - 012 Most přes Semíč za Vážanami 9,0 15

Blansko 374 - 016 Most přes Bělou před Lhotou Rapotinou 25,0 64



Blansko 374 - 017a Most přes Holešinku za Doubravicemi nad Svitavou 14,0 44

Blansko 376 - 002 Most přes Úmoří ve Zbraslavci 32,0 38

Blansko 377 - 004 Most přes Litkov před Černou Horou 14,0 54

Blansko 379 - 022 Most přes Šebrovku za Kateřinou 29,0 41

Blansko 379 - 024 Most přes trať ČD Brno - Česká Třebová před Blanskem 17,0 38

Blansko 3629 - 1 Most přes Hodonínku v Olešnici 20,0 26

Blansko 3629 - 7 Most přes Rozsečský potok v Hodoníně 6,0 48

Blansko 3723 - 1 Most přes Jevíčku ve Velkých Opatovicích 20,0 23

Blansko 3724 - 1 Most přes Jevíčku ve Velkých Opatovicích 20,0 26

Blansko 3742 - 5 Most přes Jevíčku ve Velkých Opatovicích 20,0 46

Blansko 3744 - 2 Most přes Kladorubku v Kladorubech 33,0 36

Blansko 3744 - 6 Most přes Semíč ve Vanovicích 23,0 28

Blansko 3744 - 11 Most přes Kořenecký potok v Kořenci 25,0 30

Blansko 3764 - 2 Most přes Úmoří v Drnovicích 13,0 18

Blansko 3769 - 2 Most přes místní potok za Bedřichovem 29,0 35

Blansko 3769 - 3 Most přes místní potok za Tasovicemi 23,0 27

Blansko 01854 - 1 Most přes Valchovku ve Valchově 16,0 19

Blansko 36210 - 1 Most přes místní potok ve Lhotě u Olešnice 14,0 18

Blansko 36616 - 4 Most přes Úsobrnský potok za Úsobrnem 26,0 37

Blansko 37419 - 2 Most přes rameno Svitavy ve Svitávce 23,0 28

Blansko 37424 - 4 Most přes Bělou před Lhotou Rapotinou 32,0 43

Blansko 37427 - 1 Most přes provozní náhon ve Lhotě Rapotině 31,0 31

Blansko 37427 - 3 Most přes Svitavu za Lhotou Rapotinou 4,5 8

Blansko 37428 - 1 Most přes rameno Svitavy ve Skalici nad Svitavou 22,0 40

Blansko 37428 - 2 Most přes Svitavu ve Skalici nad Svitavou 33,0 40

Blansko 37428 - 3 Most inundační ve Skalici nad Svitavou 22,0 40

Blansko 37430 - 3 Most přes Klemovský potok v Klemově 24,0 30

Blansko 37432 - 1 Most přes Holešínku za Doubravicí 36,0 43

Blansko 37433 - 2 Most přes Svitavu v Rájci - Jestřebí 24,0 52

Blansko 37435 - 2 Most přes Svitavu v Blansku 24,0 36

Blansko 37436 - 1 Most přes Chrábek v Ráječku 12,0 21

Blansko 37445 - 4 Most přes Josefovský potok u Josefova 29,0 35

Blansko 37445 - 7 Most přes Křtinský potok za Josefovem 26,0 31

Blansko 37445 - 9 Most přes Křtinský potok ve Křtinách 23,0 28

Blansko 37446 - 1 Most přes Křtinský potok ve Křtinách 13,0 31

Břeclav 380 - 013 Most přes Spálený potok za Krumvířem 25,0 43

Břeclav 381 - 007 Most přes mlýnský náhon ve Velkých Němčicích 18,0 38

Břeclav 381 - 012 Most přes místní potok za Divákami 18,0 36

Břeclav 381 - 015 Most přes Hunivky před Časkovcem 20,0 41

Břeclav 381 - 016 Most polní příkop před Velkými Hostěrádkami 16,0 33

Břeclav 381 - 017 Most přes místní potok ve Velkých Hostěrádkách 16,0 45

Břeclav 381 - 018 Most přes Skřipov za Velkými Hostěrádkami 24,0 56

Břeclav 414 - 010 Most přes místní potok před Dobrým Polem 16,0 17

Břeclav 418 - 013 Most přes Hunivky před Bohumilicemi 18,0 38

Břeclav 421 - 012 Most přes Dyji za Novými Mlýny 20,0 52

Břeclav 422 - 042 Most přes Trkmanku za Podivínem 25,0 77

Břeclav 423 - 001 Most přes místní potok za Moravským Žižkovem 14,0 22

Břeclav 424 - 001 Most přes trať ČD Břeclav - Hodonín za Moravskou Novou Vsí 20,0 66

Břeclav 425 - 015 Most přes trať ČD Zaječí - Čejč za Starovičkami 17,0 57

Břeclav 425 - 021 Most přes trať ČD Břeclav - Kúty za Břeclaví 28,0 46

Břeclav 425 - 023 Most přes Kyjovku za Lanžhotem 21,0 34

Břeclav 425 - 031 Most přes Moravu za Lanžhotem 16,5 50

Břeclav 0511 - 3 Most přes Nikolčický potok v Nikolčicích 20,0 49

Břeclav 4144 - 1 Most přes Polní potok v Novosedlech 11,0 28

Břeclav 4147 - 1 Most přes Dunajovický potok v Dolních Dunajovicích 16,0 20

Břeclav 4188 - 1 Most přes Kašnici před Kloboukami 21,0 30

Břeclav 4203 - 1 Most přes Štinkovku za Starovičkami 20,0 36

Břeclav 4205 - 5 Most přes Svratku před Vranovicemi 21,0 48

Břeclav 4211 - 1 Most přes Kobylský potok před Brumovicemi 20,0 73

Břeclav 4211 - 6 Most přes Harasku u Panského mlýna 20,0 49

Břeclav 4211 - 7 Most přes Harasku v Boleradicích 31,0 41

Břeclav 4213 - 4 Most přes Harasku v Morkůvkách 14,0 45

Břeclav 4217 - 1 Most přes Kurdějovský potok před Horními Bojanovicemi 26,0 42

Břeclav 4245 - 2 Most přes dálnici D2 před Kosticemi 20,0 50

Břeclav 05526 - 2 Most přes Kyjovku za Moravskou Novou Vsí 22,0 37

Břeclav 05526 - 3 Most přes zátopní území za Moravskou Novou Vsí 14,0 25

Břeclav 05526 - 4 Most přes zátopní území za Moravskou Novou Vsí 15,0 45

Břeclav 05529 - 2 Most přes trať ČD Břeclav - Vídeň za Poštornou 30,0 31

Břeclav 39615 - 1 Most přes Dyji před Brodem nad Dyjí 10,0 26



Břeclav 39615 - 2 Most přes zátopní území v Brodu nad Dyjí 16,0 27

Břeclav 41412 - 1 Most přes místní potok v Úvalech 23,0 41

Břeclav 41612 - 2 Most přes Šitbořický potok před Moutnicemi 27,0 43

Břeclav 42111 - 4 Most přes Němčický potok před Němčičkami 20,0 41

Břeclav 42113 - 4 Most přes Bílovický potok za Trkmanicemi 23,0 32

Břeclav 42114 - 2 Most přes místní potok za Velkými Pavlovicemi 15,0 22

Břeclav 42117 - 6 Most přes Klentnický potok za Milovicemi 21,0 48

Břeclav 42120 - 2 Most přes místní potok v Pavlově 16,0 24

Břeclav 42122 - 1 Most přes místní potok před Pernou 22,0 48

Hodonín 380 - 016 Most přes Mutěnický potok před Mutěnicemi 19,0 60

Hodonín 380 - 017 Most přes Kyjovku za Mutěnicemi 11,0 17

Hodonín 381 - 019 Most přes Salajku v Dambořicích 36,0 43

Hodonín 419 - 001 Most přes Vápenku za Žarošicemi 21,0 62

Hodonín 422 - 016 Most přes Skalecký potok za Ježovem 20,0 27

Hodonín 422 - 017 Most přes Moštěnku za Žádovicemi 26,0 32

Hodonín 422 - 034 Most přes Čejčský potok za Čejčí 32,0 42

Hodonín 426 - 003 Most přes Syrovinku před Bzencem 21,0 41

Hodonín 431 - 013 Most přes Trkmanku za Ždánicemi 31,0 37

Hodonín 431 - 015 Most přes Kyjovku za Mistřínem 22,0 44

Hodonín 431 - 016 Most přes Hruškovici za Mistřínem 38,0 43

Hodonín 432 - 028 Most přes místní potok v Bohuslavicích 26,0 36

Hodonín 432 - 029 Most přes Kyjovku v Bohuslavicích 20,0 24

Hodonín 432 - 040 Most přes trať ČD Přerov - Břeclav v Hodoníně 13,0 16

Hodonín 495 - 002 Most přes Polešovický potok za Moravským Pískem 22,0 50

Hodonín 0549 - 2 Most přes místní potok v Sobůlkách 21,0 26

Hodonín 4227 - 1 Most přes Skalecký potok ve Skalce 15,0 18

Hodonín 4254 - 1 Most přes Mutěnický potok v Mutěnicích 25,0 30

Hodonín 4259 - 1 Most přes Prušánku v Čejkovicích 33,0 40

Hodonín 4276 - 6 Most přes Syrovinku před Těmicemi 18,0 21

Hodonín 4951 - 5 Most přes Syrovinku v Těmicích 22,4 27

Hodonín 4992 - 2 Most přes Kozojídku před Žeravinami 25,6 44

Hodonín 4994 - 1 Most přes Kozojídku v Kozojídkách 20,0 47

Hodonín 4997 - 2 Most přes Radějovku za Radějovem 14,0 23

Hodonín 05530 - 1 Most přes Kyjovku za Mikulčicemi 36,0 42

Hodonín 41923 - 1 Most přes místní potok za Žandovským mlýnem 34,0 41

Hodonín 41924 - 1 Most přes Šardický potok před Stavěšicemi 16,0 20

Hodonín 41924 - 2 Most přes místní potok ve Stavěšicích 14,0 35

Hodonín 41926 - 1 Most přes Trkmanku za Karlínem 18,0 22

Hodonín 42210 - 1 Most přes Moštěnku v Dolních Moštěnicích 23,0 28

Hodonín 42211 - 4 Most přes Hruškovici za Kelčanami 19,0 45

Hodonín 42212 - 1 Most přes Malšinku před Kostelcem 22,0 27

Hodonín 42213 - 1 Most přes Malšinku před Kostelcem 32,0 38

Hodonín 42213 - 4 Most přes Moštěnku před Vřesovicemi 20,0 51

Hodonín 42213 - 5 Most přes Josefínský potok před Vřesovicemi 28,0 34

Hodonín 42213 - 6 Most přes Vřesovický potok ve Vřesovicích 9,0 15

Hodonín 42214 - 5 Most přes Čeložnický potok v Čeložnicích 17,0 21

Hodonín 42215 - 1 Most přes Čeložnický potok v Moravanech 13,0 16

Hodonín 42222 - 4 Most přes Prušánku v Čejkovicích 22,0 40

Hodonín 43115 - 1 Most přes místní potok za Archlebovem 25,0 30

Hodonín 49914 - 2 Most přes Jamný potok za Javorníkem 20,8 52

Hodonín 49914 - 4 Most přes Čerešnický příkop za Hryzláckými Mlýny 7,0 14

Hodonín 49914 - 6 Most přes Bryskový járek za Fojtickými Mlýny 24,0 29

Hodonín 49914 - 7 Most přes Končinový járek za Podširockými Mlýny 32,0 39

Hodonín 49914 - 9 Most přes Veličku ve Vápenkách 28,0 34

Hodonín 49916 - 1 Most přes Veličku v Zámečnických Mlýnech 29,0 35

Hodonín 49916 - 2 Most přes Lhotský potok v Nové Lhotě 35,0 43

Hodonín 49916 - 3 Most přes Lhotský potok v Nové Lhotě 25,0 31

Hodonín 49918 - 4 Most přes Zábařinčový potok za Hrubou Vrbkou 25,0 31

Hodonín 49919 - 3 Most přes Malovrbecký potok v Malé Vrbce 24,0 28

Vyškov 418 - 008 Most přes Bošovický potok v Otnicích 26,0 42

Vyškov 428 - 005 Most přes Švábenický potok ve Švábenicích 22,0 75

Vyškov 430 - 016 Most přes Drnůvku ve Vyškově 23,0 35

Vyškov 431 - 009 Most přes místní potok v Kloboučkách 15,0 24

Vyškov 0462 - 12 Most přes Pustiměřský potok za Pustiměří 13,0 40

Vyškov 0462 - 13 Most přes Marchanici před Vyškovem 28,0 34

Vyškov 0462 - 9 Most přes místní potok před Drysicemi 23,0 94

Vyškov 0477 - 1 Most přes Rakovec v Čechyni 16,0 82

Vyškov 0502 - 3 Most přes Němčanský potok za Němčanami 10,0 21

Vyškov 0504 - 6 Most přes Heršpický potok v Hodějicích 22,0 33



Vyškov 0506 - 3 Most přes Mouřínovský potok v Marefách 22,0 26

Vyškov 3836 - 1 Most přes Rakovec ve Velešovicích 16,0 29

Vyškov 4191 - 1 Most přes Litavu ve Slavkově u Brna 18,0 36

Vyškov 4194 - 1 Most přes Vážanský žleb před Vážanami nad Litavou 26,0 42

Vyškov 4196 - 1 Most přes Nížkovický potok před Heršpicemi 14,0 15

Vyškov 4199 - 1 Most přes Otnický potok v Otnicích 7,0 21

Vyškov 4199 - 10 Most přes Křižanovický potok v Křižanovicích 13,0 22

Vyškov 4199 - 11 Most přes Litavu v Křižanovicích 12,0 27

Vyškov 4281 - 1 Most přes Pustiměřský potok před Pustiměří 16,0 44

Vyškov 4284 - 3 Most přes Medlovický potok v Orlovicích 14,0 50

Vyškov 4284 - 4 Most přes místní potok v Orlovicích 21,0 21

Vyškov 4285 - 4 Most přes Pruský potok v Rybníčku 20,0 54

Vyškov 4292 - 1 Most přes Hvězdličku za Milonicemi 11,0 26

Vyškov 4315 - 1 Most přes Rostěnický potok v Kučerově 13,0 31

Vyškov 4318 - 1 Most přes Kojátecký potok v Kojátkách 16,0 30

Vyškov 04712 - 1 Most přes Hanou v Topolanech 19,0 23

Vyškov 04712 - 2 Most přes místní potok v Topolanech 23,0 30

Vyškov 04712 - 3 Most přes Lukový potok v Topolanech 20,0 47

Vyškov 04712 - 5 Most přes místní potok v Moravských Prusech 13,0 40

Vyškov 37365 - 4 Most přes Rakovec před Pístovicemi 20,0 54

Vyškov 37728 - 2 Most přes Hanou v Dědicích 17,0 35

Vyškov 37728 - 3 Most přes Velkou Hanou v Dědicích 14,0 38

Vyškov 37729 - 1 Most přes Pustiměřský potok v Pustiměřských Prusech 20,0 42

Vyškov 37731 - 1 Most přes místní potok za Podivicemi 9,0 21

Vyškov 37739 - 1 Most přes místní potok před Hamiltonami 19,0 30

Vyškov 37741 - 1 Most přes Velkou Hanou před Novými Sady 11,0 29

Vyškov 37925 - 2 Most přes Podomici před Račicemi 15,0 50

Vyškov 37925 - 5 Most přes výtok z rybníka před Račicemi 9,0 20

Vyškov 37925 - 6 Most přes Rakovec před Račicemi 8,0 8

Vyškov 37926 - 2 Most přes místní potok v Nemojanech 19,0 61

Vyškov 37926 - 5 Most přes Habrovanský potok v Habrovanech 12,0 21

Vyškov 37929 - 1 Most přes Habrůvku v Tučapech 17,0 20

Vyškov 37929 - 2 Most přes Rakovec v Tučapech 16,0 18

Vyškov 37933 - 2 Most přes Drnůvku v Nosálovicích 23,0 78

Vyškov 41915 - 1 Most přes místní potok před Jalovým dvorem 13,0 36

Vyškov 43313 - 2 Most přes Chvalkovický potok za Chvalkovicemi 16,0 42

Vyškov 43339 - 2 Most přes Starohvězdlický potok před Hvězdlicemi 24,0 60

Vyškov 43341 - 1 Most přes Litavu v Brankovicích 14,0 18

Vyškov 43341 - 2 Most přes Litenčický potok v Brankovicích 14,0 17

Vyškov 43341 - 4 Most přes Nemochovický potok v Nemochovicích 15,0 25

Znojmo 361 - 007 Most přes Jevišovku před Jevišovicemi 9,0 15

Znojmo 361 - 013 Most přes Lesku a trať ČD Znojmo - Okříšky ve Znojmě 22,0 64

Znojmo 392 - 017 Most přes Tulešický potok před Tulešicemi 13,0 24

Znojmo 397 - 007 Most přes Dyji za Hrádkem 18,0 48

Znojmo 397 - 008 Most přes Mlýnskou strouhu před Jaroslavicemi 27,0 44

Znojmo 397 - 009 Most přes Daníž v Jaroslavicích 17,0 31

Znojmo 398 - 001 Most přes místní potok v Trstěnicích 12,0 30

Znojmo 398 - 007 Most přes Rosavku před Horními Dunajovicemi 12,0 34

Znojmo 398 - 021 Most přes Křeslický potok za Šafovem 11,0 15

Znojmo 399 - 010 Most přes Únanovku v Únanově 23,0 43

Znojmo 400 - 003 Most přes místní potok před Hostimem 14,0 27

Znojmo 400 - 004 Most přes Nedveku před Hostimem 22,0 38

Znojmo 409 - 028 Most přes Stálecký potok před Stálkami 14,0 57

Znojmo 411 - 005 Most přes Blatnici za Korolupami 17,0 32

Znojmo 412 - 003 Most přes Lesku u Znojma 19,0 42

Znojmo 412 - 004 Most přes místní komunikaci v Dobšicích 25,0 74

Znojmo 413 - 002 Most přes Dobřínský potok za Moravským Krumlovem 16,0 29

Znojmo 413 - 006 Most přes Ledvický potok před Dobelicemi 20,0 30

Znojmo 413 - 010 Most přes Skaličku za Hostěradicemi 21,0 36

Znojmo 413 - 015 Most přes Mlýnský potok v Prosiměřicích 21,0 25

Znojmo 413 - 021 Most přes Dobšický potok v Suchohrdlech 21,0 48

Znojmo 414 - 002 Most přes Jevišovku v Českých Křídlovicích 18,0 23

Znojmo 415 - 009 Most přes Jevišovku v Hrušovanech nad Jevišovkou 25,6 64

Znojmo 3962 - 1 Most přes Olbramovický potok v Olbramovicích 20,0 47

Znojmo 3968 - 1 Most přes Olbramovický potok v Olbramovicích 18,0 98

Znojmo 3971 - 1 Most přes Skaličku před Oleksovicemi 18,0 22

Znojmo 3971 - 3 Most přes svodnici v Oleksovicích 26,0 32

Znojmo 3972 - 1 Most přes Břežanku v Mackovicích 17,0 20

Znojmo 3972 - 2 Most přes Břežanku v Břežanech 20,0 29



Znojmo 3978 - 2 Most přes Micmanickou strouhu ve Slupu 19,0 20

Znojmo 3981 - 1 Most přes Trstěnický potok v Trstěnicích 18,0 23

Znojmo 3983 - 2 Most přes Stupešický potok před Křepicemi 30,0 36

Znojmo 3983 - 3 Most přes Křepický potok v Křepicích 21,0 25

Znojmo 3985 - 1 Most přes Jevišovku v Černíně 21,0 24

Znojmo 3986 - 2 Most přes Jevišovku v Boskovštejně 13,0 18

Znojmo 4001 - 1 Most přes Nedveku v Hostimi 14,0 30

Znojmo 4001 - 2 Most přes zátopní území za Hostimí 19,0 48

Znojmo 4114 - 1 Most přes Doubravku za Grešlovým Mýtem 16,0 49

Znojmo 4114 - 3 Most přes Ctidružický potok před Ctidružicemi 35,0 42

Znojmo 4114 - 4 Most přes Ctidružický potok ve Ctidružicích 21,0 60

Znojmo 4114 - 5 Most přes Syrovický potok v Blížkovicích 16,0 19

Znojmo 4117 - 3 Most přes Jevišovku v Blížkovicích 12,0 17

Znojmo 4135 - 3 Most přes Stružku v Petrovicích 8,0 21

Znojmo 4136 - 3 Most přes Našiměřický potok v Miroslavských Knínicích 9,0 28

Znojmo 4136 - 5 Most přes Suchý potok v Suchohrdlech u Miroslavi 20,0 38

Znojmo 4151 - 2 Most přes Kašenecký potok za Damnicemi 18,0 22

Znojmo 4152 - 1 Most přes trať ČD Brno - Znojmo a vlečku před Dolenicemi 13,0 16

Znojmo 4156 - 1 Most přes trať ČD Hrušovany nad Jevišovkou - Hevlín v Šanově 16,0 20

Znojmo 39711 - 1 Most přes Mlýnskou strouhu v Oleksovičkách 20,0 62

Znojmo 39712 - 1 Most přes Daníž v Jaroslavicích 32,0 40

Znojmo 39810 - 2 Most přes Petřínský potok ve Starém Petříně 16,0 29

Znojmo 39810 - 3 Most přes Křeslický potok v Podhradí nad Dyjí 33,0 36

Znojmo 39817 - 1 Most přes místní potok ve Starém Petříně 32,0 40

Znojmo 39914 - 3 Most přes Rokytnou před Tulešicemi 5,0 8

Znojmo 39914 - 4 Most přes Tulešický potok v Tulešicích 20,0 38

Znojmo 39918 - 2 Most přes rokli před Tvořihrází 27,0 33

Znojmo 39918 - 4 Most přes Jevišovku v Tvořihrázi 15,0 16

Znojmo 39919 - 1 Most přes Jevišovku ve Výrovicích 9,0 17

Znojmo 39920 - 2 Most přes místní potok v Žeroticích 11,0 14

Znojmo 39920 - 3 Most přes místní potok v Žeroticích 18,0 36

Znojmo 39921 - 1 Most přes Únanovku v Únanově 19,0 21

Znojmo 39922 - 1 Most přes místní potok za Únanovem 30,0 36

Znojmo 40012 - 1 Most přes místní potok v Morašicích 22,0 48

Znojmo 40813 - 3 Most přes záplavu Vranovské přehrady za Bítovem 18,0 32

Znojmo 40813 - 4 Most přes záplavu Vranovské přehrady před Vysočanami 22,0 50

Znojmo 40819 - 2 Most přes Mašovický potok před Mašovicemi 15,0 47

Znojmo 40819 - 4 Most přes místní potok v Horním Břečkově 12,0 16

Znojmo 40822 - 2 Most přes Klaperův potok za Horním Břečkovem 18,0 21

Znojmo 40823 - 2 Most přes trať ČD Okříšky - Šatov za Olbramkostelem 15,0 24

Znojmo 40824 - 1 Most přes Plenkovický potok za Olbramkostelem 30,0 37

Znojmo 40825 - 1 Most přes místní potok v Horním Břečkově 22,0 26

Znojmo 40826 - 3 Most přes místní potok před Milíčovicemi 16,0 36

Znojmo 40826 - 4 Most přes místní potok před Milíčovicemi 24,0 29

Znojmo 40829 - 1 Most přes Gránický potok v Bezkově 24,0 28

Znojmo 40832 - 1 Most přes Mramotický potok za Mramoticemi 12,0 33

Znojmo 40833 - 1 Most přes Mramotický potok v Mramoticích 14,0 17

Znojmo 40834 - 4 Most přes Vrbovecký potok ve Vrbovci 24,0 41

Znojmo 40834 - 5 Most přes Vrbovecký potok ve Vrbovci 32,0 39

Znojmo 40837 - 1 Most přes Daníž v Dyjákovičkách 16,0 19

Znojmo 40839 - 2 Most přes Luční potok za Dyjákovičkami 12,0 30

Znojmo 40842 - 5 Most přes Mlýnskou strouhu ve Strachoticích 21,0 62

Znojmo 40843 - 2 Most přes Mlýnskou strouhu za Dyjákovicemi 16,0 16

Znojmo 40929 - 1 Most přes Stálecký potok ve Stálkách 17,0 20

Znojmo 41017 - 6 Most přes Želetavku v Lubnici 26,0 40

Znojmo 41112 - 1 Most přes Dešovský potok před Zblovicemi 28,0 33

Znojmo 41310 - 2 Most přes Kadovský potok v Kadově 24,0 29

Znojmo 41311 - 3 Most přes zátopní území za Oleksovicemi 30,0 36

Znojmo 41312 - 1 Most přes Křepičku před Želeticemi 22,0 40

Znojmo 41313 - 1 Most přes Únanovku v Práčích 21,0 26

Znojmo 41315 - 2 Most přes Jevišovku před Žeroticemi 17,0 58

Znojmo 41317 - 2 Most přes Jevišovku před Stošíkovicemi na Louce 23,0 31

Znojmo 41318 - 2 Most přes Dyji před Sedlešovicemi 24,0 36

Znojmo 41322 - 2 Most přes Daníž v Šatově 5,0 11

Znojmo 41322 - 5 Most přes svodnici za Šatovem 33,0 40


